SCHEDA PRODOTTO 12FGHL28
Tensione 12.00 V
Prestazione Nominale 7.2Ah C20 to 1.75V/cell at 25°
Tensione di Mantenimento 2.27V/cell at 20°C
Coppia di Serraggio na
Max Corrente di Carica 1.80 A
Peso (Tipico) 2,60 kg
Resistenza Interna 24.00 mOhm
Corrente Corto Circuito  A
PRESTAZIONI ELETTRICHE - Incluso cadute di tensione con connessioni FIAMM
V / cella 5 min 10 min 15 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 4 h 5 h 6 h 8 h 10 h
Tabella di Scarica a Corrente Costante [A] a 20°C
DATI TECNICI LAYOUT
1,60 31,0 18,9 13,8 7,25 5,26 4,27 2,38 1,78 1,45 1,24 1,08 0,87 0,71
1,65 29,8 18,2 13,5 7,10 5,17 4,21 2,34 1,75 1,43 1,23 1,07 0,86 0,71
1,67 28,9 17,9 13,4 7,01 5,12 4,18 2,31 1,73 1,42 1,22 1,06 0,86 0,70
1,70 28,3 17,7 13,2 6,95 5,09 4,15 2,29 1,71 1,41 1,21 1,05 0,85 0,70
1,75 26,8 17,3 13,0 6,80 4,97 4,05 2,23 1,67 1,38 1,19 1,04 0,84 0,69
1,80 25,1 16,2 12,5 6,59 4,82 3,93 2,16 1,61 1,33 1,13 0,98 0,79 0,65
1,85 22,4 15,4 11,9 6,30 4,63 3,79 2,07 1,55 1,26 1,08 0,94 0,76 0,62
1,90
Tabella di Scarica a Potenza Costante [W/cella] a 25°C
V / cella 5 min 10 min 15 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 4 h 5 h 6 h 8 h 10 h
1,60 55,8 36,3 28,2 14,9 11,3 9,45 5,40 3,87 3,23 2,73 2,31 1,80 1,46
1,65 54,3 35,3 27,5 14,7 11,1 9,30 5,32 3,82 3,20 2,72 2,30 1,78 1,45
1,67 53,2 34,5 27,1 14,6 11,0 9,21 5,26 3,77 3,17 2,70 2,29 1,77 1,44
1,70 52,5 34,0 26,8 14,5 10,9 9,15 5,22 3,73 3,15 2,68 2,28 1,77 1,44
1,75 50,3 32,7 26,2 14,1 10,7 8,97 5,01 3,60 3,10 2,63 2,24 1,74 1,42
1,80 48,0 31,3 25,5 13,7 10,4 8,73 4,75 3,45 3,01 2,54 2,17 1,70 1,39
1,85 42,8 29,8 24,5 13,0 9,95 8,43 4,56 3,27 2,87 2,47 2,11 1,66 1,36
1,90
FIAMM Energy Technology si riserva il diritto di modificare o aggiornare in qualsiasi momento ogni informazione o dettaglio fornito nella presente pubblicazione 07/10/2024
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Resonac CorporationFIAMM Energy Technology S.p.A. V.le Europa, 75 Montecchio Maggiore 36075 (VI) Italy - www.fiamm.com